


# Helt rått

**FINNSNES:** Det var fullt hus på Gründer fredag da Blått & Rått hadde releasekonsert for å feire plateslippet til det nye albumet «Kjøter».

 Preben Olsen

Blått & Rått hadde på forhånd håpet på fullt hus og stormende jubel, og slik ble det også. Gründer var stappet med mennesker fredagskveld, da Blått & Rått åpnet releasehelgen. Med seg hadde de tre gjesteartister. Vokalist Lena Jinnegren, opprinnelig fra Sverige, men bosatt i Målselv. Odd Andreas Tofteng, som flere ganger før har spilt med Blått & Rått, på tangenter. Og produsent Janne Bark, som er kjent som Ulf Lundells gitarist.

### Sparket syv ganger av Lundell

Det ble spilt flere slagere fra Blått & Rått's nye album, og også en sang fra Janne Barks soloalbum, "Bara en mann". Janne Barks ellers så poppregede musikk ble rock n roll når den var traktert av guttene i Blått & Rått.

Underveis i konserten fikk Janne Bark spørsmålet av guttene i Blått & Rått om hvor mange ganger han har fått sparken av Ulf Lundell.

– Syv ganger, svarer gitaristen med et glis.

Det Blått & Rått kunne konkludere med var at enten så er det en mangel på gitarister i Sverige, eller så er den gitaristen de har plukket ut som produsent en veldig dyktig en.

### Fikk blomster

Konserten varte til rundt klokka 23.00, da kunne de slitne artistene velfortjent tre av scenen og motta publikums hyllest.

– Vi har fått masse positiv respons på konserten, ingen har kommet med noe negativt enda, forteller Blått og Rått vokalist Svein Kaspersen til Folkebladet dagen derpå. Svein Kaspersen fikk en trivelig overraskelse på lørdag da noen kom innom med blomster til ham for å rose lyrikken i sangen «I mørket kan ingen se»

– Jeg ble veldig rørt da jeg fikk blomstene.

At teksten betyr noe for folk er noe av det største man kan oppleve, forteller Kaspersen.

Releasehelga har vært en travel fornøyelse for bandet, Kaspersen forteller at de i helga har signert over 50 album.

Fullt hus. Det var fullt hus på Gründer under releasefesten til Blått og Rått. I forgrunnen vokalist Svein Kaspersen. Fra venstre bak: Gitarist Kjetil Andreassen og gjestevokalist Lena Jinnegren.

BEGGE FOTO: PREBEN OLSEN



redaksjonen@folkebladet.no  
77 85 20 20



**50 album.** Guttene i Blått & Rått har i helga signert over 50 Album i helga. Her er guttene igjen i full sving med signering. Fra venstre foran: Knut Amundsen og Svein Kaspersen. Bak: Kjetil Andreassen og Ronald Alertsen.

**Artistmøte.** Artistene i Blått & Rått møtte Timbuktu etter konserten sin. Timbuktu var interessert i å høre mer om Blått & Rått og Janne Bark. Det ble en liten erfaringsveksling mellom artistene.

## Fikk se forbi

**FINNSNES:** Sindre Alexander Fagerhaug (14) ble personlig invitert til releasekonserten av sitt store forbilde, trommeslager Knut Amundsen i Blått & Rått. Tirsdag snakket han ut i Folkebladet om sine erfaringer som mobber og mobbeoffer.

Også Sindre spiller trommer, og hans mening om konserten var klar: – Veldig bra, for å si det sånn. Favorittsangen min ble «Krigen venter ved fronten», forteller Sindre.

Det er forbildet Knut Amundsen som har skrevet låten.

Amundsen kommenterte også saken, lørdag etter releasekonserten.

– Tror Sindre var veldig fornøyd med å få komme hit. Det var nok stort for ham. Det er fint hvis det lille man gjør kan ha noen betydning, forteller en litt rørt Knut Amundsen.